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Algus kell 09:00, lõpp kell 11:00 

Toimumise koht: Koorküla rahvamaja (Rahvamaja, Koorküla) 

Juhatas ja protokollis: Indrek Valner 

Võtsid osa: Allan Ilisson, Anne Jaakson, Maire Riit, Giia Tetlova, Indrek Valner, Riho Viitak  

Kutsutud: abivallavanem Lauri Drubinš, Koorküla Külaseltsi juhatuse liige Ivo Muru 
 

Päevakord: 

1. Tutvumine Koorküla Külaseltsi tegevusega; 

2. Külaseltside rahastusmudeli arutelu.  

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tutvumine Koorküla Külaseltsi tegevusega  
Ettekandja: Koorküla Külaseltsi juhatuse liige Ivo Muru.  

Ettekandja andis esmalt ülevaate mõningatest toimunud üritustest: igakuised filminäitamised, 

veini degusteerimine, üritus lambast sokini ning Koorküla päev. Ta teavitas, et külaselts alustas 

tegevust selle aasta jaanuaris. Läbi viidud üritustel käis esmalt vähe rahvast, kuid viimasel 

üritusel (Koorküla päev 26. oktoobril 2024) osales üle 60 inimese.  

Ta tõi välja kolm olulist hoonega seotud probleemi, mis vajaksid lahendamist. Esimene probleem 

on remonti vajavad ahjud. Koorküla rahvamajas on 4 defektiga ahju ning 2 mittetöötavat ahju. 

Nelja ahju remondi kulu oleks umbes 550€.  KOP’i projekti esitati taotlus 2 õhksoojuspumba 

ostuks, oodatakse otsust selle kohta.  

Teise probleemina tõi ta välja toidutegemise võimaluse puuduse. Kui ruume välja rendime, siis 

võiks olemas olla minimaalne toidutegemise võimalus (pliit ja nõude pesemise võimalus). 

Tõenäoliselt lahendatakse see probleem omavahenditega. 

Kolmas probleem on internetiühenduse puudus. See võiks olla tulu teenimise koht. Rentida 

ruumi välja neile, kes on tulnud kaugemalt. Rentida see kaugtöö tegemiseks. Avanemas on 

taotlusvoor, kuhu saaks kirjutada projekt selle tarbeks.  

Lõpetuseks andis Ivo Muru ülevaate tulevastest üritustest.  

Komisjoni esimees kiitis Koorküla Külaseltsi tegemisi. Suur töö on ära tehtud. Kui üritustel käib 

palju inimesi, siis see näitab, et tehakse õiget asja.  

Tehti ringkäik Koorküla rahvamajas.  
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Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.  

 

2. Päevakorrapunkt  

Külaseltside rahastusmudeli arutelu  
Ettekandja: kogukonnakomisjoni esimees Indrek Valner.  

Indrek Valner alustas, et varasemalt sai kokku lepitud, et iga aasta septembrikuuks esitavad 

külaseltsid mittetulundustegevuse toetuse taotluse ning selle alusel otsustatakse eraldatava 

summa suurus. Selle miinus on see, et puudub kindlus, kas taotlejale eraldatakse sama summa 

mida taotles. Mistõttu oleks võib-olla parem variant see, kui igale külaseltsile eraldatakse kindel 

summa. Kui on fikseeritud summa, siis see annaks kindluse.  

Lauri Drubinš lisas, et väljatöötamisel on valla rahastamiskord. Külaseltsid on aktiivsemad ning 

neid on juurde lisandunud (oktoobri algul loodi Jõgeveste kandi külaselts MTÜ), mistõttu peavad 

olema paigas rahastuspõhimõtted. Külaselts esitab üks kord aastas taotluse terve aasta kohta, 

milles peaks olema välja toodud tegevustoetuse liigid ning milliste ürituste tarbeks toetust 

taotletakse. Need põhimõtted laieneksid ka Tõrva Puuetega Inimeste Liidu MTÜ-le ja Tõrva 

Pensionäride Seltsile Eluratas.  

Samuti on külaseltsil võimalik esitada  kaasfinantseerimise taotlus. Sellesisuline taotlus 

esitatakse 15 päeva enne kindlasse taotlusvooru taotluse esitamist ning selle eesmärk on see, et 

nii külaselts kui ka vallavalitsus saaksid ette planeerida oma kulusid.   

Kolm korda aastas (20. märts, 20. august ja 20 oktoober) on võimalik esitada taotlus projektide 

ja ürituste tarbeks. Nendes voorudes on võimalik küsida toetust nt. raamatu väljaandmiseks, 

ettenägematute ürituste korraldamiseks vms. Samuti saavad nendes voorudes taotlusi esitada 

eraisikud (nt. toetuse taotlemine võistlustel osalemiseks). Selle tulemusel on taotluste 

menetlemine lihtsam ning see tagaks selle, et ka aasta lõpus oleks võimalik eraldada toetusi.  

Luuakse ka hindamisjuhend, mille alusel antakse projektitaotlusele punkte ning moodustub 

järjestusnimekiri punktide alusel.  

Indrek Valner uuris komisjoni liikmete arvamust. Mida arvatakse sellest, kui on kindel 

fikseeritud summa igale külaseltsile.  

Allan Ilisson’i arvates ei ole haldusreform oma ülesannet täitnud. Külades midagi paremaks 

muutunud ei ole. Kui külaseltsid töötavad ning on aktiivsed, siis see on hea ning igal juhul seda 

toetada. Leida raha, et elu maal püsiks. Samas on külaseltsid erineva suurusega mistõttu võiks ka 

toetuse summa olla erinev.  

Lauri Drubinš’i arvates oleks äärmiselt keeruline hakata eristama külaseltse ning mida võtta 

aluseks eristamisel. Samuti ei poolda külaseltside eristamist Indrek Valner, kui on üks summa 

kõigile, siis jääb ära nn. „näpuga näitamine“. 

Riho Viitak arvas, et MTÜ rahastuse poole pealt baassumma võiks olla fikseeritud ning 

vajadusel saab lisaks toetust taotleda ka suuremate ürituste tarbeks. Samas julgustas ta pöörduma 

ka kohalike ettevõtete poole, kes samuti saaksid üritusi toetada. Ei peaks ainult vallale lootma. 

Otsustati toetada seisukohta, mille puhul igale külaseltsile eraldatakse aastas üks fikseeritud 

summa. 

Indrek Valner rõhutas, et oluline on ka aruandlus nii vallale kui ka oma kogukonnale. Mille peale 

tegevustoetus kulus. Lauri Drubinš selgitas, et kõik, kes saavad toetuse peavad esitama 

sellekohase aruande ühe kuu jooksul pärast rahastusperioodi lõppu (külaseltsid jaanuari kuu 

lõpuks). Kui küsitakse toetust eraldi ürituse tarbeks, siis kuu aega pärast ürituse lõppu peab 

samuti esitama aruande. 

 

Otsustati: rahastusmudelis fikseerida kindel tegevustoetuse summa igale külaseltsile.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Indrek Valner 

Juhataja ja protokollija 


